
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/656/2023 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIII/648/2023 Rady Gminy Raszyn z dnia 27 kwietnia 2023 roku 
w zakresie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Nr 1 w Raszynie, dodatkowej opłaty za 

wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), Rada Gminy Raszyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w § 4 uchwały LXXIII/648/2023 Rady Gminy Raszyn z dnia 27 kwietnia 
2023 poprzez wykreślenie zdania ostatniego o treści: „Przy czym opłata w okresie od dnia 1 września 2023 r. 
do dnia 31 grudnia 2023 r. wynosi 14,67”, wobec czego § 4 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się 
maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Żłobku, obejmującą koszt produktów do 
sporządzenia posiłków, w wysokości 0,4 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie 
odrębnych przepisów. Opłata jest zaokrąglana do pełnych złotych w górę”. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały LXXIII/648/2023 Rady Gminy Raszyn z dnia 27 kwietnia 2023 pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 7001


	Uchwała

		2023-06-07T07:24:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




